
MSL
COR: HAVANA

REDUZIDO: 40760506

PRINCIPAIS TECNOLOGIAS:

NUMERAÇÃO: 34 AO 47

SOLADO BIDENSIDADE
Novo design, mais resistência à abrasão

SEGMENTOS

4
3
9
2
8

VAQUETA HIDROFUGADA
Matéria prima de alta tecnologia

FECHAMENTO EM 
ELÁSTICO
Ajuste perfeito no calce

Tecido (forro) que absorve a umidade gerada pelo suor. 


